
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:17.07.2023 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1073/OI/2023 

DODAVATEL: METROLUX s.r.o., U vinné révy č. p. 1776, Záběhlice, 10600 Praha 106 

IČO: 07214634 DIČ: CZ07214634 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 
Modernizace veřejného osvětlení ve městě Most – 2. etapa – dotační management, administrace VZ, TDS a měření 

osvětlenosti. 

Objednávám u Vás služby spojené s adminiastrací dotace z NPO (dotační management), služby spojené s administrací 

zadávacího řízení na realizaci stavby 2. etapy modernizace VO a služby týkající se technického dozoru stavebníka, 

včetně následného měření osvětlenosti po dokončení realizace stavby. 

 

 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 30. 06. 2024 

Místo dodání: Magistrát města Mostu 

Předpokládaná cena bez DPH: 348 000,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  421 080,00 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, 

které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.  

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 

objednávku objednatel. 

 



Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710 

pod variabilním symbolem CZ07214634, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OBJ

 

 

 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 

…………………………………… 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

 

Dne: .................................

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 ....... 

 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 

 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 

 

 

Dne: ..................................................... 

mailto:faktury@mesto-most.cz


  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -1 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

 
 

 

 

 
Administrace VŘ na realizaci programu 

NPO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -2 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

PŘEDMĚT NABÍDKY… 
 

Předmětem nabídky je administrace zadávacího řízení na realizaci rekonstrukce 
soustavy veřejného osvětlení v rámci dotačního programu NPO. Jedná se o zpracování 
ZD, návrhu smlouvy o dílo, zpracování odpovědí na dotazy uchazečů, komunikace 
s uchazeči v průběhu ZŘ, vyhodnocení výběrového řízení, doložení zadávacího řízení na 
MPO. 

 

NABÍDKOVÁ CENA… 
 

Cenová nabídka za výše uvedené služby je zpracována v následující tabulce.  

 

 

KALKULACE… 
 

Položka Popis činnosti v roce 2023 - 2024 Cena bez DPH Cena s DPH 

1 Administrace zadávacího řízení    50 000 Kč     60 500 Kč  

CENA CELKEM  50 000 Kč   60 500 Kč  
 

PLATNOST NABÍDKY 
 

Nabídková cena je platná do 30.9.2023. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Plnění bude fakturováno po předání předmětu plnění. Splatnost faktur 14 dní od 
vystavení. 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -3 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

 

ZÁVĚREM… 
 

Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby.  V případě Vašeho zájmu Vás rádi 
navštívíme, zmapujeme Vaše další potřeby a odladíme Vaši poptávku. 

 

V Praze dne 14.7.2023 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -1 z 4- Aktualizace: 14.7.2023 

 
 

 

 

 
Příprava žádosti o dotaci, VŘ na realizaci 

programu NPO včetně vyhodnocení, a 
závěrečných zpráv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -2 z 4- Aktualizace: 14.7.2023 

PŘEDMĚT NABÍDKY… 
 

Předmětem nabídky je příprava podání žádosti o dotaci a výběrového řízení na 
realizaci rekonstrukce soustavy veřejného osvětlení v rámci dotačního programu NPO. 
Jedná se o zpracování technické části ZD, zpracování odpovědí na odborné dotazy 
uchazečů, vyhodnocení výběrového řízení – posouzení plnění ZD u jednotlivých 
uchazečů. 

Rovněž pro Vás zpracujeme 2 závěrečné dokumenty požadované MPO – 
Závěrečnou zprávu a Závěrečné vyhodnocení akce. Ceny a harmonogram pro 
jednotlivé položky uvádím níže. 

 

POSTUP REALIZACE…  
 

 Podání žádosti – do 15 dnů od předání PD a potřebných dokumentů 
 Příprava ZD v součinnosti se zástupci objednatele – do 14 dnů od objednání 
 Vyhodnocení ZD – do 5 dnů od předání nabídek 
 Závěrečné zprávy v termínech požadovaných MPO 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA… 
 

Cenová nabídka za výše uvedené služby je zpracována v následující tabulce. Služby je 
možné objednávat i jednotlivě. 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -3 z 4- Aktualizace: 14.7.2023 

KALKULACE… 
 

Položka Popis činnosti v roce 2023 - 2025 Cena bez DPH Cena s DPH 

1 Příprava podání žádosti    25 000 Kč     30 250 Kč  

2 Zpracování dokumentů – technická specifikace 
ZD    40 000 Kč     48 400 Kč  

3 Vyhodnocení - nabídek, 5 ks svítidel ke kontrole 
do fotometrické laboratoře    45 000 Kč     54 450 Kč  

4 ZZ - zpracování závěrečné zprávy po realizaci      8 000 Kč       9 680 Kč  

5 ZVA - zpracování závěrečného vyhodnocení akce    25 000 Kč     30 250 Kč  

CENA CELKEM  143 000 Kč   173 030 Kč  
 

PLATNOST NABÍDKY 
 

Nabídková cena je platná do 30.9.2023. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Výše uvedené položky 1-5 mohou být objednány jednotlivě po etapách. Položky budou 
fakturovány samostatně, vždy po předání a převzetí předmětu plnění z bodů 1–5. 
Splatnost faktur 14 dní od vystavení. 

 

 

    
 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -4 z 4- Aktualizace: 14.7.2023 

ZÁVĚREM… 
 

Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby.  V případě Vašeho zájmu Vás rádi 
navštívíme, zmapujeme Vaše další potřeby a odladíme Vaši poptávku. 

 

V Praze dne 14.7.2023 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -1 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

 
 

 

 

 
Služby při realizaci programu NPO: TDS a 

měření veřejného osvětlení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -2 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

PŘEDMĚT NABÍDKY… 
 

Předmětem nabídky je zajištění technického dozoru stavebníka v průběhu 
realizace a následně měření osvětlení po realizaci. Měření osvětlení je v rámci 
dotačního programu povinné. 

 

POSTUP REALIZACE…  
 

 TDS v průběhu realizace  
 Měření osvětlení – po realizaci rekonstrukce VO 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA… 
 

Cenová nabídka za výše uvedené služby je zpracována v následující tabulce. Služby je 
možné objednávat i jednotlivě. 

 

KALKULACE… 
 

Položka Popis činnosti v roce 2023 - 2024 Cena bez DPH Cena s DPH 

1 TDS - technický dozor, do 3 návštěv    40 000 Kč     48 400 Kč  

2 Měření osvětlení po realizaci, do 40 ref. úseků    115 000 Kč     139 150 Kč  

CENA CELKEM  155 000 Kč   187 550 Kč  
 

PLATNOST NABÍDKY 
 

Nabídková cena je platná do 30.9.2023. 



  
 
 

METROLUX s.r.o.  
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634  www.metrolux.cz 

 -3 z 3- Aktualizace: 14.7.2023 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

Výše uvedené položky 1-2 mohou být objednány jednotlivě po etapách. Položky budou 
fakturovány samostatně, vždy po předání a převzetí předmětu plnění z bodů 1–2. 
Splatnost faktur 14 dní od vystavení. 

 

ZÁVĚREM… 
 

Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby.  V případě Vašeho zájmu Vás rádi 
navštívíme, zmapujeme Vaše další potřeby a odladíme Vaši poptávku. 

 

V Praze dne 14.7.2023 

 


